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Ciudad Nombre Cargo Telèfono Extensiòn Correo Electrónico

Ibarra Brigida Lucia Pozo Moreta Coordinadora Zonal 1 (06) 2641-246 3055 lucia.pozo@inclusion.gob.ec

El Tena Imelda Adelina Grefa López Coordinadora Zonal 2 (06) 2886 -978 Directo imelda.grefa@inclusion.gob.ec

Ambato Domenica Liliana Peña Travez Coordinadora Zonal 3 (03) 2587-523 123 domenica.pena@inclusion.gob.ec

Portoviejo María Jose Fernandez Bravo Coordinadora Zonal 4 (05) 2563-577 4550 maria.fernandez@inclusion.gob.ec

Babahoyo Douglas Alexander Morales Piedra Coordinador Zonal 5  (05) 2735-872 4652 douglas.morales@inclusion.gob.ec

Cuenca Carlos Mauricio Jara Echeverria Coordinador Zonal 6 (07) 2888-419 102 carlos.jara@inclusion.gob.ec

Loja Diana Patricia Blacio Carrión Coordinadora Zonal 7 (07) 2587-586 3600 diana.blacio@inclusion.gob.ec

Guayaquil David Ricardo Zurita Diaz Coordinador Zonal 8 (04) 3714-780 10548 david.zurita@inclusion.gob.ec

San Lorenzo Carlos Javier Estacio Gracia Director Distrital San Lorenzo (06) 2780-576 Directo carlos.estacio@inclusion.gob.ec

Puyo Luis Alexis Caceres Salcedo Director Distrital Pastaza, Encargada (03) 2889-231 3804 luis.caceres@inclusion.gob.ec

Latacunga María Olga Millingalli Masabanda Directora Distrital Latacunga (03) 2800-078 106 maria.millingalli@inclusion.gob.ec

Azogues Bolívar Oswaldo Idrovo Gutiérrez Director Distrital Azogues (07) 2240-840 112 oswaldo.idrovo@inclusion.gob.ec

Chone Ligia Rosario Londono Moreira Directora Distrital Chone (05) 2698-111 101 ligia.londono@inclusion.gob.ec

Machala Andrés Sebastián Pozo Meléndez Director Distrital Machala (07) 2932-867 108 andres.pozo@inclusion.gob.ec

Guaranda Karla Estefania Calle Calle Directora Distrital Guaranda (03) 2982-811 101 karla.calle@inclusion.gob.ec

Riobamba Flor Viviana Naranjo Freire Directora Distrital San Cristóbal (03) 2307-637 3377 flor.naranjo@inclusion.gob.ec

San Cristobal Jorge Luis Rassa Iglesias Director Distrital Riobamba (05) 2521-146 4804 jorge.rassa@inclusion.gob.ec

Quito Juan Samuel Allaica Gualli Director Distrital Quito Sur (02) 2610-104 Directo juan.allaica@inclusion.gob.ec

Esmeraldas Dayana Mikaela Timaran Rivera Directora Distrital Esmeraldas, Encargada (06) 2725-614 Directo dayana.timaran@inclusion.gob.ec

El Empalme Omar Vicente Cevallos Peña Director Distrital El Empalme (04) 2960-080 Directo omar.cevallos@inclusion.gob.ec

Quito Santiago Javier Morales Tobar Director Distrital Quito Norte, Encargado (02) 3318-888 101 santiago.morales@inclusion.gob.ec

Salinas María Fernanda Guamán Indacochea Directora Distrital Salinas (04) 3728-902 4709 maria.guaman@inclusion.gob.ec

Salitre Elvia Nataly Franco Quinto Directora Distrital Salitre (04) 2792-588 109 elvia.franco@inclusion.gob.ec

Macas Liliam Margot Jara Serrano Directora Distrital Morona (07) 2703-602 Directo liliam.jara@inclusion.gob.ec

Cariamanga Svetlhana del Cisne Montero Bermeo Directora Distrital Calvas (07) 2687-411 101 svetlhana.montero@inclusion.gob.ec

Lago Agrío Ruth Ximena Escudero Ulloa Directora Distrital Lago Agrio, Encargada (06) 2991-900 1098 ruth.escudero@inclusion.gob.ec

Tulcán Carla Fernanda Tates Cañar Directora Distrital Tulcán (06) 2960-100 119 carla.tates@inclusion.gob.ec

Gualaceo Pablo Manuel Avila Astudillo Director Distrital Gualaceo (07) 3012-319 Directo pablo.avila@inclusion.gob.ec

Quevedo Martha Katerine Hoyos Pasquel Directora Distrital Quevedo (05) 2783-169 Directo martha.hoyos@inclusion.gob.ec

Francisco de Orellana Evelin Ayde Narváez Arguello Director Distrital Orellana (06) 2881-668 3702 evelin.narvaez@inclusion.gob.ec

Quito David Alejandro Herrera Moya Director Distrital Quito Centro, Encargada (02) 2239-788 Directo david.herrera@inclusion.gob.ec

Guayaquil Luis Miguel González Muñoz Director Distrital Garcia Moreno (04) 2511-524 Directo luis.gonzalez@inclusion.gob.ec

Portovelo Iris Micaela Peñaloza Zhigue Directora Distrital Piñas (07) 2977-050 101 iris.penaloza@inclusion.gob.ec

Manta Aurora Jaqueline Valle Alcivar Directora Distrital Manta, Encargada (05) 2924-259 Directo aurora.valle@inclusion.gob.ec

Milagro Luis Humberto Guevara Torres Director Distrital de Milagro (04) 3706-630 Directo luis.guevara@inclusion.gob.ec

Guayaquil María Elizabeth Rizzo Alvear Directora Distrital Durán (04) 3714-780 Directo maria.rizzo@inclusion.gob.ec

Zamora Esperanza del Cisne Rogel Directora Distrital Zamora (07) 3039-602 Directo esperanza.rogel@inclusion.gob.ec

Santo Domingo Mónica Jhanina Yánez Quezada Directora Distrital Santo Domingo (02) 3703-215 4603 monica.yanez@inclusion.gob.ec

Jama Hairo Olivier Osorio Valencia Director Distrital de Jama (05) 2015-491 Directo hairo.osorio@inclusion.gob.ec

Rumiñahui Evelyn Adriana Rubio García Directora Distrital Rumiñahui (02) 2343-453 115 evelyn.rubio@inclusion.gob.ec


